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MØTEPROTOKOLL 

Holum menighetsråd 2023 - 2027  MØTE NR. 7/25 
 

Dato: 20.11.2025 Arkivsaksnr. 19/00045 

 
 

Møtedato 20.11.2025 Tid 17.30 

Sted Kirkesenteret Saksnr. 19/00045 

   

Tilstede Kristin Røiseland Soteland, Finn Røiseland, Jarl Andreas Valand, Nils Helge 

Golf, Lennart Nilsen, John Morten Varhaug, Egil Solås, Anastasia Golf, 

Bjørnar Johnsen Øybekk (Soknepresten i Holum) 

 

Forfall  

Møtende 

vara 

Ruth Rosland Nordstrand (1.vara) 

Andre Knut Slettan (kasserer) 

Møteleder Finn Røiseland 

  
 
 
 
 
Finn Røiseland Anastasia Golf 
Menighetsrådsleder Menighetsrådsmedlem 
  

 

 

Godkjenning av innkalling og saksliste  

Godkjenning av protokoll  

Orienteringssaker 
 
 
Saker som ble behandlet 

Saksnr. Tittel Side  

32/25 Regnskapsrapport for 3.kvartal 2025 3 

33/25 Evaluering av jubileumsåret og andre arrangementer 3 

34/25 Antall medlemmer i MR 4 

35/25 Årsmøte  4 

36/25 Kommende arrangementer: Alternativt julebord, julekonsert, 

julegudstjeneste og nyttårsgudstjeneste 

4 

37/25 Påsken 5 
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

Saksnr. Sakstittel: 

 
Innkalling og saksliste ble godkjent 

 

 

  
Godkjenning av protokoll – protokollen for møte nr. 6/25 16.10.2025 ble godkjent 

 

  
Orienteringssaker 

MR leder: 

Organiststillingen: en liste som er offentlig og en som er unntatt offentlighet. Fristen er 

gått ut. Det etableres intervju- og innstillingsutvalg. Utvalget består av kirkeverge, et 

medlem av fellesrådet, en representant for de tilsatte og evt. en representant fra MR. 

Utvalget bestemmer hvem som blir innkalt til intervju. Veldig bra at så mange har søkt. 

Erfaring som kantor er ønskelig å vektlegge. Bjørnar sier seg villig til å representere 

Holum MR i innstillingsprosessen. 

Alpha-kurs: det kom en annonse i menighetsbladet. Foreløpig vet vi ikke om antall 

påmeldte, men det er nok for å starte kurs. Start er 13.januar 2026 og fram til påsken. Finn 

kan være med. 

Soknepresten: 

1. Foreldremøte for alle konfirmant-foreldrene den 18.11. Kom flere i siste liten. 

Noen trodde at påmelding skjer automatisk, derfor meldte de ikke seg før nå. 115 

konfirmanter til sammen i Mandal og Holum. Det blir undervisning på onsdager. 

Hanna Puntervold går inn i en delstilling for Elina, som er gått ut i permisjon. Eva 

Marie er med en del. Staben har ordnet en grei måte å organisere undervisningen 

ut ifra situasjonen i staben. Noen fjorårs konfirmanter er med som 

ungdomsledere. To ganger skal konfirmantene være med på arrangementer og 

prøve seg som deltakere/ledere på f.eks tirsdagssprell eller søndagsskole. Leirsted 

blir nå Farsund resort. Det koster mye å reise på leir, men vi prøver å dekke noe 

av midlene som kommer for registreringen av medlemmer. 

2. Denne uka har staben vært rundt på alle skoler med undervisning av Bibel for 4-

klassinger. Det virker som at både elevene og lærere er fornøyde og takknemlige, 

i og med at undervisningen går helt i tråd med læreplanen. 

 

Fellesrådet:  

Som FR-medlemmer blir vi ikke alltid informert om det som skjer, og det kan være 

frustrerende. Ønsker å være mer informert på forhånd og ikke få info fra avisen i noen 

tilfeller. Saksgangen kan være litt uoversiktlig. På neste møte skal det velges ny leder. 

I Minnelunden blir det litt omorganisert med steingjerdet. 

 

Gudstjenesteutvalg: 

De frivillige har fått lister på våren. Det trenges to kirkeverter til julaften. Lennart har 

kontroll over julekonserten.  
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

 32/25 Regnskapsrapport for 3.kvartal 2025 
 

Saksorientering 
 

Kasserer, Knut Slettan, gikk gjennom tallene og svarte på spørsmål om økonomien. 

Finn opplyser at det kom 5800kr til søndagsskolen. I forb. med jubileet kom det utgift på 

barnesangfestgudstjeneste, som blir foreslått å dekke med disse midlene. 

 

Vedtak 
 

Holum menighetsråd tar regnskapsrapporten for 3. kvartal til orientering. 

Menigheten sier seg enig i at midlene som kom til søndagsskolen dekker utgifter for 

barnesnagfestgudstjeneste med Tore Tomassen. 

 

33/25 Evaluering av jubileumsåret og andre arrangementer 
 

Saksorientering 
 

Evaluering av siste arrangementene, et overblikk over hele året. Menighetsuka. 

Allehelgensdag (skal vi invitere flere og lage noe rundt, slik at flere kommer?) 

 

Vedtak 
 

Holum MR har evaluert følgende arrangementer: 

  

Barnesangfestgudstjenesten: var veldig vellykket. Så ut som barna koste seg med sanger. 

Veldig fine tekster! Vi bør utarbeide rutiner for mer detaljert informasjon hvis vi skal ha 

noe lignende i framtiden. 

 

Jubileumsboka: vi bør løfte salget. Finn hørte med Norli. Det var litt komplisert, men lar 

seg gjøre. De skal ha 40% (muligens 35%).  Arenaer bøker blir solgt nå: kirken, Spar i 

Holum, biblioteket, Kirkesenteret, bedehuset. Vi prøver å ordne at boka kan ligge i 

bruktbutikken. Promotere som årets julegave på gudstjenester framover. 

 

Ellers er vi godt fornøyd med jubileumsåret. 

 

Høsttakkefesten: vi fikk maten da som jubileumsgave fra bygdekvinnelaget. 

 

Menighetsuka: alt gikk etter planen, det var flotte arrangementer. Bjørnar sier at det ikke 

var lett å finne informasjon. Det varierte litt med folk, generelt 20-30stk, lite folk som 

pleier å gå i kirka. Er det fordi det skjer mye ellers rundt forbi? Kanskje det er en ide å 

legge det på en helg og ikke hele uka. Fredag-lørdag-søndag. Vi bør dele info via FB til 

neste år og bevisstgjøre folk på at det skjer. Dette bør evalueres før neste gang. 

 

Allehelgensdag: åpen kirke i en time. De som kommer, gir gode tilbakemeldinger. Det vi 

kan gjøre for å få flere folk innom kirka: ha tydelig info utforbi kirka, noen frivillige står 

ved døra og inviterer folk inn. Til neste år er det gudstjenesten den dagen. MR skal ta 

dette med i planleggingen når det nærmer seg. 
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

34/25 Antall medlemmer i MR 
 

Saksorientering 
 

Menighetsrådet skal diskutere om antall medlemmer forblir det samme eller kan justeres 

ned. Er det lett å finne nye medlemmer? Skal gjennomføring av arrangementer få 

konsekvenser hvis antall medlemmer blir redusert? Er det lettere å finne frivillige til å 

gjøre en tjeneste enn å sitte i MR? 

 

Vedtak 
 

Mandal MR vil justere tallet ned fra 10 til 8 (+ 4 vara). Vi er 8 i utgangspunktet (+5 vara). 

Det må inn i årsmøte til våren hvis vi tenker at det er nødvendig å redusere. Nedjustering 

betyr mer bruk av vara og frivillige for å gjennomføre oppgaver. Valgkomiteen må ha 

tydelige instruksjoner for å bevisstgjøre folk på oppgaven det innebærer å være med i 

MR. Det er en litt høy terskel å få folk til å stille med navnet sitt på lista. Det er en fordel 

og en styrke ved å være flere. Kan vi forbedre kommunikasjonen og beskjeden 

valgkomiteen går ut med til folk? Finne måter å engasjere folk på?  

 

Holum MR vil jobbe for å få nok folk og ikke nedjustere antallet. 

 
35/25 Årsmøte 2026 

 

Saksorientering 
 

Holum menighetsråd må sette opp dato for Årsmøtet 2026, og legge noen føringer for 

hvordan man ønsker at det skal gjennomføres. Vi må ha nok ressurser for å forberede 

årsmøtet. Et alternativ kan være 22.mars i Holum kirke rett etter gudstjenesten. 

 

 

Vedtak 
 

Holum menighetsråd ønsker å gjennomføre Årsmøtet 22. mars 2026. Årsmøtet 

gjennomføres i kirka rett etter gudstjenesten. 

Utvalgene kommer med rapporter mot slutten av året 2025. 

Til neste møte fordeler MR ansvaret for organiseringen av ulike oppgaver i forbindelse 

med Årsmøtet. 

 
36/25 Kommende arrangementer: Alternativt julebord, julekonsert, 

julegudstjeneste og nyttårsgudstjeneste 

 
 

Saksorientering 
 

Holum menighetsråd går inn i sluttfasen som gjelder planlegging og gjennomføring av 

Alternativt julebord. Har menighetsrådet alt under kontroll og er forberedt? Komitéen 

kommer med opplysninger. 

Julekonsert: komitéen kommer med opplysninger. Vi ordner parkeringsvakter, brannvakt.  

Julegudstjeneste 

Nyttårsgudstjeneste 

 

Vedtak 
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Signatur menighetsrådsleder: 
 

 

Julebord: 21 påmeldte + 10 fra MR. Vi velger å gjennomføre. Gir tydelig beskjed på 

gudstjenesten og har plakater liggende i våpenhuset. 

Alle medlemmer (unntatt to til fellesrådet) stiller opp til rigging kl.18.30 torsdag 

27.november. 

 

Julekonserten: alt under kontroll. Brannvakter Jarl, Finn og Bjørnar. 

 

Julaften: Kristin, Anastasia, og Nils Helge er kirkeverter. John Morten og Finn og 

muligens Magnus er parkeringsvakter. 

 

 
37/25 Påsken 

 

Saksorientering 
 

Det ble snakket om å ha noe opplegg rundt Påske, bl.a. på arbeidsdagen i oktober 2024. 

Nå må vi tenke på hva er realistisk å gjennomføre og hvordan, og bestemme de 

ansvarlige. 

 

Vedtak 
 

MR ønsker å ha et arrangement (Intro til Påsken, på en ukedag i uka før palmesøndag) 

som tar for seg alle dager i påsken, men mye musikk og taler o.l. Muligheter for 

Påskeløypa rundt i området. Kristin, Bjørnar og Lennart har lyst å jobbe videre med å 

utarbeide en plan for det.  

 
 
 
 

 

 
Protokollen sendes: staben, menighetsråd, sokneprest, prost og fellesrådet 

 


